
Digitální
dveřní kukátka



Digitální dveřní kukátka YALE
Snadná instalace bez nutného zásahu do dveří. Jednoduchá výměna za běžné mechanické kukátko.

• Jasný obraz snímání
• Automatické vypnutí po 10 vteřinách
• Jednoduché ovládání
• 3,2“ LCD obrazovka
• 0,3 Mpx kamera, pozorovací úhel 105°
• Pro dveře tloušťky 38 –110 mm
• Součástí balení 2 ks AAA baterií

• Ukládání obrázků na interní paměť s údajem 
o čase a datu pořízení

• Interní paměť lze rozšířit SD Micro kartou 
až na 8 GB (karta není součástí balení)

• Automatické vypnutí po 10 – 20 vteřinách
• Jednoduché ovládání
• Funkce zvonku (80dB)
• Snímač s funkcí nočního vidění
• Velká 4“ LCD obrazovka
• 0,3 Mpx kamera, pozorovací úhel 105°
• Pro dveře tloušťky 38 –110 mm
• Součástí balení 4 ks AAA baterií

Standard (500)

Memory + (4500)



Digitální dveřní kukátka YALE

• Jasný obraz snímání
• Ukládání obrázků na interní paměť  

s údajem o čase a datu pořízení
• Automatické vypnutí po 10 – 20 vteřinách
• Jednoduché ovládání
• Funkce zvonku (80dB)
• Snímač s funkcí nočního vidění
• 3,5“ LCD obrazovka
• 0,3 Mpx kamera, pozorovací úhel 110°
• Pro dveře tloušťky 38 –110 mm
• Součástí balení 4 ks AA baterií
• Součástí balení SD karta 512 MB

• Jasný obraz snímání
• Pohyb za dveřmi automaticky spustí  

nahrávání videa (volitelná funkce)
• Ukládání videa i fotek na interní paměť  

s údajem o čase a datu pořízení
• Velká 4,3“ LCD obrazovka
• Jednoduché ovládání
• Automatické vypnutí po 10 – 20 vteřinách
• 0,3 Mpx kamera, pozorovací úhel 110°
• Snímač s funkcí nočního vidění
• Funkce zvonku (80dB)
• Pro dveře tloušťky 38–110 mm
• Součástí balení 4 GB SD karta 
• Součástí balení 4 ks AA baterií

Recording (5000)

Auto Imaging (5800)



ASSA ABLOY
Czech & Slovakia s.r.o.
Dolnoměcholupská 1417/12
102 00 Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
Fax: +420 226 806 201
info@assaabloy.cz
www.yalelock.cz

ASSA ABLOY
Czech & Slovakia s.r.o. – 
organizačná zložka
Továrenská 15 
901 01 Malacky 
Slovenská republika
Tel.: +421 2 4552 0141-2
Fax: +421 2 4552 0140
info.sk@assaabloy.com

V souvislosti se zákonem o ochraně osobních údajů bychom Vás rádi 
informovali o případných právních následcích při zneužití získaných dat. 

Více informací na www.yalelock.cz


